
お客様各位 

事業譲受のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび弊社は、令和 7 年 6 月 30 日をもちまして、株式会社愛全重車輌の株

式 100％を譲り受け、完全子会社化することで、同社の重機部門の全事業を引き

継ぐことになりましたのでお知らせさせていただきます。 

つきましては、北関東 TCM 株式会社とのシナジーにより、栃木県内における

サービス体制が今まで以上に充実することになりますので、更にお客様満足度

の向上に努める所存でございます。 

今後とも変わらぬご支援ご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご報告とご挨拶を申し上げます。 

敬具 

令和 7 年 7 月吉日 

北関東ＴＣＭ株式会社 代表取締役 仲島 康晴 

株式会社愛全重車輌 代表取締役 仲島 康晴 

                   

                  記 

 ＜新会社のご案内＞ 

・名 称 株式会社愛全重車輌 

・住 所 〒329-2745 栃木県那須塩原市三区町 504-8 

・連 絡 先   電話番号 0287-36-3851  FAX 番号 0287-36-3852 

nasu-sc@tcm-kitakanto.co.jp 

※社員は全員在籍しておりますので今まで通りご連絡ください 

 

＜北関東 TCM 株式会社＞ 

・住  所   〒338-0821 埼玉県さいたま市桜区山久保 1-8-15 

・連 絡 先   電話番号 048-855-8101  FAX 番号 048-855-8129  

以上 


